
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. vasario       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 

2023 m. vasario 5 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-31(1.3E):

t v i r t i n u 2025 m. kovo mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 5

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-5, 
19, 26 15:00 Kassavaitinis informacinis pedagoginių 

darbuotojų susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2
2025-03-03, 
10, 17, 24, 
31

08:55 Direkcinis susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė

J. Rancovienė,  
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė, 
G. Pūtys,
M. Zorytė

3 2025-03-12 Po 3 
pamokų VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė - Ozevičienė VGK nariai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025 m. 
kovo mėn. Derinama I. Kovaliovos pamokų stebėjimas J. Rancovienė I. Kovaliova, J. Rancovienė

TYRIMAI, ANALIZĖ

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-06 11:30 Pirmųjų klasių sociometrijos ir, mikroklimato ir 
nerimo tyrimų pristatymas I. Zdanovič Gimnazijos bendruomenė



Puslapis 2 iš 5

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-18 9:00 Vaikų, turinčių autizmo sutrikimą, ugdymo 
ypatumai J. Radzevičiūtė-Ozevičienė Mokytojai

2 2025-03-06 11:30 Sensorika ir sensorinė integracija I. Zdanovič Mokytojai

OLIMPIADOS, DIAGNOSTINIAI, BANDOMIEJI VBE, VBE, PUPP

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-05 9:00 Matematikos bandomasis PUPP
J. Rancovienė, 

J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
II klasių mokiniai

2 2025-03-06 9:00 Matematikos bandomasis  VBE I dalis
J. Rancovienė,

J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
III klasių mokiniai

3 2025-03-20 9:00 Matematikos bandomasis VBE II Idalis
J. Rancovienė, 

J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
IV klasių mokiniai

4
2025 m. 

kovo 1 sav.
Pamokų 

metu
Geografijos olimpiada „Mano gaublys 2025" D. Pilipavičius I -IV kl. mokiniai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-03 Visą dieną Užgavėnės-kaukės V. Bartkevičius I-II kl. mokiniai

2025-03-04 14:10 Užgavėnės E. Andželo I kl. mokiniai
2 2025-03-07 18:00 Laisviečių susitikimas J. Rancovienė Gimnazijos bendruomenė

3 2025-03-07 12:00 Dalyvavimas lietuviško kino seanso filmo 
„Vaikai iš Amerikos viešbučio" peržiūroje 

L. Paškauskienė, 
J. Paugienė, IA, IS, IC, IIB kl. mokiniai



Puslapis 3 iš 5

Naujosios Vilnios kultūros centre, skirtame 
paminėti Kovo 11-ąją

J. Zautraitė

4 2025-03-07 9:00 Išvyka į LR Seimą Kovo 11 d. minėjimas B. Grigelevičienė IV kl. mokiniai

5 2025-03-10 8.OO Kovo 11-osios renginys V. Mockevičius, 
B. Grigelevičienė Gimnazijos bendruomenė

6 2025-03-10 11:05 Raštingiausio gimnazisto konkursas V. Sikorskienė, 
J. Zautraitė I-IV kl. mokiniai

7 2025-03-10 11:50 Vaflių diena B. Norvaišas Gimnazijos bendruomenė

8
2025-03-11 Kovo mėn. Bendradarbiaujant su Naujosios Vilnios 

kultūros centru kuriamas mokinių montažas-
įrašas, skirtas Kovo 11-osios minėjimui.

J. Zautraitė IV klasių mokiniai

9 2025-03-12 5, 6 
pamokos

Integruota etikos/tikybos pamoka 
„Pašaukimas“ Svečiuose sesuo Sandra

L. Paškauskienė ID ir IS mokiniai

10 2025-03-14 11:05 π diena P. Šliachtovič I-II klasių mokiniai

11 2025-03-18 9:00 Vilniaus miesto geografijos olimpiada, II 
etapas 

D. Pilipavičius I -IV kl. mokiniai

12 2025-03-
01,31

Pamokų 
metu

Edukacinis konkursas „Olympis 2025“ 
pavasario sesija E. Balinskienė I -IV kl. mokiniai

13 2025-03-20 4 pamoka Vilniaus miesto mokyklų protmūšis, skirtas 
Žemės dienai

B. Norvaišas,
A. Šimkienė I kl. mokiniai

14 2025-03-21 Visą dieną Daunos sindromo diena J. Radzevičiūtė-Ozevičienė

15 2025-02-26 Pamokų 
metu

Rusų /vokiečių kalbų Kengūra N. Kitkovskaja I-II kl. mokiniai

16 2025-03-27 Visa diena Netradicinio ugdymo diena. Karjeros 
ugdymas. Vilnius yra mokykla

J. Rancovienė I-IV klasių mokiniai

17 2025-03-29 9:00 Nacionalinis XXIV Č. Kudabos geografijos 
konkursas D. Pilipavičius I -IV kl. mokiniai

18 Derinama Derinama Konkursas „Aš ir policija“ (protmūšis) J. Paugienė IA, IB, IC, ID, IS kl. mokinių 
komandos

19  Kovo mėn. Pagal 
tvarkaraštį

Vilniaus miesto gimnazijų sporto žaidynės. 
Merginų tinklinio varžybos M. Bidva Gimnazijos rinktinė

20 Visą mėnesį Piešinių paroda „Atpažink Lietuvą“ E. Andželo I-II kl. mokiniai



Puslapis 4 iš 5

KARJEROS UGDYMAS

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-14 1 pamoka Vilniaus regioninis karjeros centras: 
savanorystė J. Paugienė ID kl. mokiniai

2 2025-03-25 Po 4 pamokų Pirmasis darbas: viskas, ką reikia žinoti 
įsidarbinant (Vilnius yra mokykla) L. Paškauskienė IIB ir IIE kl. mokiniai

3 2025-03-27 Visa diena
Dalyvavimas parodoje KARJERA & 
STUDIJOS Lietuvoje 2025 Lietuvos parodų ir 
kongresų centre LITEXPO

L. Paškauskienė IIB kl. mokiniai

4 2025 kovas Pirmadieniais 
8 pamoka Individualus konsultavimas L. Paškauskienė I-IV kl. mokiniai

PROJEKTINIAI DARBAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-07 Visą dieną Mokytojai pateikia preliminarias projektinių 
darbų temas J. Rancovienė Mokytojai

2 2025-03-14 Visą dieną Mokiniai išsirenka temas, informaciją pateikia 
klasių vadovams Klasių vadovai I klasių mokiniai

3 2025-03-09 6, 7 
pamokos Susitikimas su projektinių darbų vadovais Mokytojai I klasių mokiniai

STEAM PROJEKTAS „LIETUVOS VANDENŲ PASLAPTYS“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-03-14 12:00 STEAM projekto ,,Lietuvos vandenų 
paslaptys“ pirmasis susitikimas B. Norvaišas I kl. mokiniai

2 2025-03-25 10:00 STEAM projekto ,,Lietuvos vandenų 
paslaptys“ ekskursija į FTMC laboratorijas B. Norvaišas I kl. mokiniai



Puslapis 5 iš 5

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. kovo mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. V-51(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 08:37:25

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 08:37:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 08:45:23

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-02-28 08:51:09

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-02-28 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


